L’attività  si  svolge  in  tutto  il  territorio  di  competenza  della  provincia  di  Savona (comune  con
popolazione inferiore ai 40.000,00 abitanti), ad eccezione del Comune di Savona.

IMPORTO A BASE DI GARA 
L’importo  presunto  complessivo  per  24  mesi  è  pari  a  euro  483.600,00
(quattrocentoottantatremilaseicento/00), al  netto  degli  oneri  fiscali,  e  sarà  soggetto al  ribasso
offerto in sede di gara dall’operatore economico aggiudicatario.

In caso di proroga di ulteriori 24 mesi, l’importo complessivo stimato dell’appalto sarà pertanto pari
a  euro 967.200,00 (novecentosessantasettemiladuecento/00),  al netto degli oneri fiscali, al quale
verrà applicato il medesimo ribasso percentuale offerto per il primo biennio.
Le annualità sono così suddivise:
• euro 241.800,00 oltre IVA 22% prima annualità;
• euro 241.800,00 oltre IVA 22% seconda annualità;